[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2013

   г. Большой Камень

№  2227-нпа
О внесении изменений в административный регламент

предоставления  администрацией Шкотовского муниципального
 района муниципальной услуги «Выдача справок об участии в приватизации жилых помещений»

В целях исполнения  Указа Президента Российской Федерации № 601 от 7 мая 2012 года «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Шкотовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в административный регламент предоставления администрацией Шкотовского муниципального района муниципальной услуги «Выдача справок об участии в приватизации жилых помещений», утвержденный постановлением   администрации от 13.06.2013 г. № 1134-нпа, следующие изменения:

1.1. Изложить часть 2.4. раздела 2  настоящего регламента в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет:

Не позднее 15 минут с момента получения письменного заявления или заявления в электронной форме – при наличии необходимого перечня документов

( ксерокопий паспортов, свидетельств о рождении детей) ».

1.2. Изложить часть 2.10. раздела 2  настоящего регламента в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальных услуг и услуг, необходимых и обязательных
для предоставления муниципальной услуги, и при получении результата предоставления таких услуг.

           Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления  - 15 минут.

           Максимальный срок ожидания в очереди для получения консультации  - 15 минут».

2. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района (Шевченко) опубликовать настоящее постановление в газете «Взморье».

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                     В.И. Михайлов